
Zarządzenie Nr 5 /2011 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 14 lutego 2011r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do otwarcia i oceny złożonych ofert na przygotowanie i 
dowożenie posiłków obiadowych dla osób uprawnionych w ramach programu rządowego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" na terenie Gminy nawieś  Wielka w okresie marzec — czerwiec 
2011r. 

Na podstawie art.19 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawa Zamówień  Publicznych ( Dz. U 
z 2007r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171 poz. 1058). 

Zarządza się, co następuje:: 

Powołuję  komisję  przetargową  w składzie:: 

• Przewodniczący — Aldona Michalska 
• sekretarz — Magdalena Pawlewicz 
• członek — Karolina Kowalska 

2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
4:5JT 

Jan  Ątrdyka 

 

 


	Page 1

